
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 i 6 uchwały nr 
LIII/333/2022 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/333/2022 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Golina na rok 2023 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 1/2023 z dnia 3 stycznia 2023 roku 

- uchwałą nr LIV/348/2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku 

- zarządzeniem nr 8/2023 z dnia 8 lutego 2023 roku 

- uchwałą nr LV/364/2023 z dnia 2 marca 2023 roku 

- zarządzeniem nr 15/2023 roku z dnia 14 marca 2023 roku 

- uchwałą nr LVI/374/2023 roku z dnia 5 kwietnia 2023 roku 

- zarządzeniem nr 33/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

- uchwałą nr LVII/380/2023 z dnia 8 maja 2023 roku 

- uchwałą nr LVIII/385/2023 z dnia 25 maja 2023 roku 

- zarządzeniem nr 41/2023 z dnia 26 maja 2023 roku 

- uchwałą nr LIX/397/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku 

- zarządzeniem nr 45/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku 

- zarządzeniem nr 49/2023 z dnia 28 lipca 2023 roku 

- uchwałą nr LX/408/2023 z dnia 14 września 2023 roku 

- zarządzeniem nr 56/2023 z dnia 15 września 2023 roku 

- uchwałą nr LXI/414/2023 z dnia 12 października 2023 roku 

- zarządzeniem nr 60/2023 z dnia 30 października 2023 roku 

-  uchwałą nr LXII/433/2023 z dnia 23 listopada 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 34 486,65 zł, to jest do kwoty 65 863 829,86 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 34 486,65 zł, to jest do kwoty 58 429 132,98 zł. 

2. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 34 486,65 zł, to jest do kwoty 72 144 678,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki 
bieżące zwiększa się o kwotę 34 486,65 zł, to jest do kwoty 60 409 280,46 zł. 

3. W załączniku nr 3 do uchwały nr LIII/333/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3. 

4. W załączniku nr 7 do uchwały nr LIII/333/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Golina 
-Kolonia w przedsięwzięciu Spotkania kulturalno - sportowe w rozdziale 92109 kwotę 500,00 zł z § 4220 przenosi się na § 4210. 

5. W załączniku nr 13 do uchwały nr LIII/333/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4. 

6. Rozdysponowuje się utworzoną w § 16 ust. 1 uchwały nr LIII/333/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 29 grudnia 2022 roku rezerwę ogólną w kwocie 9 800,00 zł, 
to jest do kwoty 32 047,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2023 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/2023 Burmistrza Goliny  z 30 listopada 2023 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 204 811,28 19,62 204 830,90

75095 Pozostała działalność 22 009,28 19,62 22 028,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9,28 19,62 28,90

801 Oświata i wychowanie 3 186 965,74 12 472,00 3 199 437,74
80195 Pozostała działalność 354 309,00 12 472,00 366 781,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

145 419,00 12 472,00 157 891,00

852 Pomoc społeczna 906 644,10 16 640,00 923 284,10

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 169 000,00 -18 000,00 151 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

169 000,00 -18 000,00 151 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 383,19 7 200,00 105 583,19

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 892,00 7 200,00 93 092,00

85295 Pozostała działalność 157 930,32 27 440,00 185 370,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

70 956,00 27 440,00 98 396,00

855 Rodzina 9 139 151,99 5 355,03 9 144 507,02
85595 Pozostała działalność 61 915,77 5 355,03 67 270,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

61 915,77 5 355,03 67 270,80

Razem: 65 829 343,21 34 486,65 65 863 829,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67/2023 Burmistrza Goliny z 30 listopada 2023 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2023 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 358 101,17 0,00 8 358 101,17

60016 Drogi publiczne gminne 7 502 435,55 0,00 7 502 435,55
4270 Zakup usług remontowych 986 663,98 5 000,00 991 663,98
4300 Zakup usług pozostałych 411 673,52 -5 000,00 406 673,52

750 Administracja publiczna 7 470 236,58 19,62 7 470 256,20
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 363 548,00 3 600,00 367 148,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 354 548,00 1 600,00 356 148,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 295 404,40 8 000,00 5 303 404,40
4270 Zakup usług remontowych 13 152,79 8 000,00 21 152,79

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 550,00 -11 600,00 89 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 800,00 -11 600,00 82 200,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 843 894,00 0,00 843 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 431,00 -2 057,00 583 374,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 720,00 20,00 17 740,00
4260 Zakup energii 8 550,00 1 000,00 9 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -163,00 237,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 520,00 2 200,00 27 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 702 468,18 19,62 702 487,80

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9,28 19,62 28,90

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 164,00 0,00 76 164,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 431,00 0,00 2 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,29 -349,29 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,78 -49,78 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 031,93 399,07 2 431,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 910,92 3 000,00 419 910,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



75412 Ochotnicze straże pożarne 361 310,92 3 000,00 364 310,92
4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 10 000,00 45 200,00
4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 -7 000,00 31 000,00

758 Różne rozliczenia 190 888,00 -9 800,00 181 088,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 187 388,00 -9 800,00 177 588,00

4810 Rezerwy 187 388,00 -9 800,00 177 588,00
801 Oświata i wychowanie 26 487 780,21 12 472,00 26 500 252,21

80101 Szkoły podstawowe 17 837 561,34 -1 604,27 17 835 957,07
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710 779,07 309,28 1 711 088,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187 579,82 -313,55 187 266,27

4260 Zakup energii 801 260,00 -2 000,00 799 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 241 344,00 2 000,00 243 344,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 000,00 -1 600,00 45 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 738 076,25 1 604,27 1 739 680,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 771,81 1 630,71 214 402,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 693,44 -26,44 27 667,00

80104 Przedszkola 3 458 510,11 0,00 3 458 510,11
4260 Zakup energii 91 250,00 -1 800,00 89 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 071,00 2 500,00 36 571,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -200,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00

80107 Świetlice szkolne 394 850,90 0,00 394 850,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 774,78 5,29 50 780,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 528,12 -5,29 4 522,83

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 744,00 0,00 85 744,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 540,00 -500,00 8 040,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 920,00 18 080,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 57 204,00 2 420,00 59 624,00

80195 Pozostała działalność 579 502,55 12 472,00 591 974,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 120 260,00 10 433,00 130 693,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 938,00 2 039,00 24 977,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



852 Pomoc społeczna 3 727 861,05 16 640,00 3 744 501,05

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 305 322,59 -18 000,00 287 322,59

3110 Świadczenia społeczne 305 322,59 -18 000,00 287 322,59
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 533 432,92 7 200,00 1 540 632,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 407,42 7 200,00 1 048 607,42
85295 Pozostała działalność 613 042,09 27 440,00 640 482,09

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 68 960,00 27 360,00 96 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 940,00 897,00 177 837,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 733,00 2 170,00 19 903,00
4300 Zakup usług pozostałych 207 406,00 -3 867,00 203 539,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 196,00 80,00 276,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 800,00 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 727,91 1 800,00 354 527,91

85395 Pozostała działalność 352 727,91 1 800,00 354 527,91
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,15 1 800,00 1 934,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 177 930,73 0,00 177 930,73

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 929,00 0,00 1 929,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 629,00 400,00 1 029,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 300,00 -400,00 900,00

855 Rodzina 9 893 347,50 5 355,03 9 898 702,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 621 330,39 0,00 8 621 330,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 779,89 14 000,00 240 779,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 791,00 200,00 5 991,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 365,85 -11 000,00 8 365,85
4300 Zakup usług pozostałych 20 675,00 -3 200,00 17 475,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 550 379,31 0,00 550 379,31
4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 -2 000,00 800,00

85595 Pozostała działalność 61 915,77 5 355,03 67 270,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 50 308,95 4 307,84 54 616,79

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 732,56 149,53 1 882,09

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 874,26 897,66 10 771,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 098 552,87 5 000,00 6 103 552,87
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 341 698,60 5 000,00 346 698,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 724 130,75 0,00 1 724 130,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 886 290,75 0,00 886 290,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 711,10 500,00 71 211,10
4220 Zakup środków żywności 22 987,90 -500,00 22 487,90

Razem: 72 110 191,77 34 486,65 72 144 678,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 67/2023 Burmistrza Goliny z 30 listopada 2023 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 10 084 311,60 0,00 10 084 311,60

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 164,00 0,00 76 164,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 431,00 0,00 2 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,29 -349,29 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,78 -49,78 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 031,93 399,07 2 431,00
855 Rodzina 8 858 408,22 0,00 8 858 408,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 450 604,10 0,00 8 450 604,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 337,12 14 000,00 174 337,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 031,00 200,00 4 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 365,85 -11 000,00 7 365,85
4300 Zakup usług pozostałych 16 175,00 -3 200,00 12 975,00

Razem: 10 082 940,45 0,00 10 082 940,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 67/2023 Burmistrza Goliny z 30 listopada 2023  roku 

Środki z Funduszu Pomocy 
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2023 rok

Dz. Rozdz § Nazwa
Plan na rok
2023 Zmiana

Plan na rok
2023

I. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań z art. 9
ust. 1a i 1b  - zadanie zlecone

DOCHODY: 9,28 19,62 28,90

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy 9,28 19,62 28,90

WYDATKI: 9,28 19,62 28,90

750 75095 4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 9,28 19,62 28,90

II. Wypłata świadczeń rodzinnych - zadanie zlecone

DOCHODY 61 915,77 5 355,03 67 270,80

855 85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń rodzinnych z pochodnymi 61 915,77 5 355,03 67 270,80

WYDATKI 61 915,77 5 355,03 67 270,80

855 85595 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 50 308,95 4 307,84 54 616,79

855 85595 4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 732,56 149,53 1 882,09

855 85595 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9 874,26 897,66 10 771,92

III. Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13
ustawy - zadanie zlecone

DOCHODY 67 720,00 27 440,00 95 160,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń pieniężnych z art.13 ustawy 67 720,00 27 440,00 95 160,00

WYDATKI 67 720,00 27 440,00 95 160,00

852 85295 3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 67 560,00 27 360,00 94 920,00

852 85295 4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 160,00 80,00 240,00

IV. Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

DOCHODY 145 419,00 12 472,00 157 891,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



801 80195 2100
Środki z Funduszu Pomocy na
dodatkowe zadania edukacyjne 145 419,00 12 472,00 157 891,00

WYDATKI 145 419,00 12 472,00 157 891,00

801 80195 4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 221,00 2 221,00

801 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 120 260,00 10 433,00 130 693,00

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy (składki na ubezpieczenie
społeczne) 22 938,00 2 039,00 24 977,00

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych
ustawach 18 943,95 18 943,95

WYDATKI 18 943,95 18 943,95

801 80195 2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 18 943,95 18 943,95

V. Wypłata świadczeń w wysokości 300,00 zł- zadanie
zlecone

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych
ustawach 1 950,51 1 950,51

DOCHODY 1 836,00 1 836,00

852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę
świadczeń pieniężnych z art. 31 ustawy 1 836,00 1 836,00

WYDATKI 3 786,51 3 786,51

852 85295 2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności 1 950,51 1 950,51

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 1 800,00 1 800,00

852 85295 4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 36,00 36,00

VI. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - zadanie
własne

DOCHODY 1 400,00 1 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



852 85295 2100
Środki z Funduszu Pomocy na posiłki
dla dzieci i młodzieży 1 400,00 1 400,00

WYDATKI 1 400,00 1 400,00

852 85295 3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 1 400,00 1 400,00

VII. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy - zadania
własne

DOCHODY 2 898,00 2 898,00

854 85495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na
stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 2 898,00 2 898,00

WYDATKI 2 898,00 2 898,00

854 85495 3290

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP 2 898,00 2 898,00

VIII. Zakup podręczników dla obywateli Ukrainy -
zadanie zlecone

DOCHODY 1 453,38 1 453,38

801 80153 2100
Środki z Funduszu Pomocy na zakup
podręczników dla uczniów z Ukrainy 1 453,38 1 453,38

WYDATKI 1 453,38 1 453,38

801 80153 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 439,00 1 439,00

801 80153 4350
Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 14,38 14,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany



      
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 67/2023 z 30 listopada 2023 roku 
w sprawie zmiany budżetu na rok 2023 

 
I.  DOCHODY wg stanu na 23 listopada 2023 roku    65 829 343,21 
zmiana o                34 486,65 
___________________________________________________________________________
Razem          65 863 829,86 
 
II. WYDATKI wg stanu na 23 listopada 2023 roku    72 110 191,77 
zmiana o                34 486,65 
 
Razem          72 144 678,42 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się w związku z: 
- otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na: 
   1) wypłatę świadczeń rodzinnych w wysokości 5 355,03 zł 
   2) wypłatę świadczeń z art. 13 ustawy 27 440,00 zł 
   3) dodatkowe zadania edukacyjne w wysokości 12 472,00 zł 
   4) nadanie nr PESEL   19,62 zł 
- otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację art. 121 ust. 3a ustawy 
o pomocy społecznej 7 200,00 zł 
- zmniejszeniem dotacji celowej na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 18 000,00 zł 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
Zmiany wprowadzone w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych 
i zmniejszonych dochodów. Zmiany w funduszu sołeckim określono w postanowieniach 
zarządzenia. 
Z rezerwy ogólnej kwotę 9 800,00 zł przenosi się na rzeczowe wydatki bieżące w dziale 754 
kwotę 3 000,00 zł, w dziale 853 kwotę 1 800,00 zł oraz w dziale 900 kwotę 5 000,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B456E1B6-FB1E-4508-A4D8-75A38BB9D720. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 BURMISTRZA GOLINY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


